
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 65863-2015 z dnia 2015-05-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zwoleń 

1.Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe wykonanie robót budowlanych dla zadania pn:/Budowa 

kanalizacji deszczowej wraz z przebudową istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. 

Mickiewicza w Zwoleniu / . Zakres obejmuje... 

Termin składania ofert: 2015-05-26  

 

Numer ogłoszenia: 73387 - 2015; data zamieszczenia: 21.05.2015 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 65863 - 2015 data 07.05.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Zwoleń, Plac Kochanowskiego 1, 26-700 Zwoleń, woj. mazowieckie, tel. 48 6762210, fax. 48 

6762418. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 

 W ogłoszeniu jest: W celu potwierdzenia spełnienia warunku posiadania wiedzy i 

doświadczenia- Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykazania, że w okresie ostatnich pięciu 

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenie działalności jest krótszy - w 

tym okresie, wykonania co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie sieci 

kanalizacji sanitarnej o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł. z podaniem daty i miejsca 

wykonania oraz jednej kanalizacji deszczowej o wartości nie mniejszej niż 1 700 000,00 zł z 

podaniem daty i miejsca wykonania . Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć wykaz robót 

budowlanych. Do wykazu robót budowlanych, należy dołączyć poświadczenie potwierdzające, że 

te roboty budowlane zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone. Wykaz należy złożyć wg wzoru - zał. do SIWZ.. 

 W ogłoszeniu powinno być: W celu potwierdzenia spełnienia warunku posiadania wiedzy i 

doświadczenia- Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykazania, że w okresie ostatnich pięciu 

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenie działalności jest krótszy - w 

tym okresie, wykonania co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie sieci 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65863&rok=2015-05-07


kanalizacji sanitarnej o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł. z podaniem daty i miejsca 

wykonania oraz jednej kanalizacji deszczowej o wartości nie mniejszej niż 170 000,00 zł z 

podaniem daty i miejsca wykonania .Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć wykaz robót 

budowlanych. Do wykazu robót budowlanych, należy dołączyć poświadczenie potwierdzające, że 

te roboty budowlane zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone. Wykaz należy złożyć wg wzoru - zał. do SIWZ.. 

 

/---/Burmistrz Zwolenia 


